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 Raseborgs stad IDROTTSVÄSENDETS 
FÖRDELNINGSGRUNDER 

 FÖR VERKSAMHETSBIDRAG 
    
1. VERKSAMHETSBIDRAG TILL IDROTTSORGANISATIONER 
A. FÖRDELNINGSGRUNDER 
 
I. Allmänt En förutsättning för beviljande av bidrag är, att bidraget kan 

anses nödvändigt och ändamålsenligt med tanke på 
förverkligandet av dess användningsändamål. 
Bidragsanvändningen bör främja regelbunden motion- och 
idrottsverksamhet. Den lokala idrottsorganisationen bör vara 
medlem i något av de specialförbund som är godkända av 
Finlands riksidrottsförbund. Föreningen skall dessutom vara 
stadgeenligt skött och ansökningshandlingarna skall fylla 
kraven enligt kungörelsen för bidragen. 
 
Verksamhetsbidraget kan sökas av förening som är 
registrerad med Raseborg som hemort eller av förening som 
har inlämnat registreringsansökan före utgången av juni 
månad föregående år. Föreningens huvudsakliga uppgift 
skall enligt stadgarna vara idrottsverksamhet. En förening 
som ansöker om verksamhetsbidrag skall ha minst 15 
personmedlemmar, varav 2/3 Raseborgsbor. 
 
Vid användningen av verksamhetsunderstödet godkänns 
kostnader som orsakats av idrottsföreningens utgifter för 
idrotts- och motionsverksamhet. 
Däremot godkänns inte kostnader för medelanskaffning eller 
affärsverksamhet, låneräntor eller amorteringar. 
 
Bidragets andel kan vara högst 85% av de godkända 
verksamhetsutgifterna. 
 
Beviljat bidrag betalas ut endast till det bankkonto, som den 
registrerade föreningen uppgett i ansökningshandlingarna. 

 
 
   
II. Faktorer som beaktas då behovet av verksamhetsbidragets storlek prövas:   

de i Raseborg hemmahörande aktiva personmedlemmarnas 
antal, antalet tränare som regelbundet leder verksamma 
grupper, regelbundet verksamma barn- och 
ungdomsgrupper,  
regelbundet verksamma vuxen- eller blandade grupper, 
resekostnader, löne- och arvodesutgifter för ledare som 
regelbundet instruerar verksamma grupper, omfattningen av 
utbildnings- och lägerverksamhet, verksamhetens 
omfattning (mångsidighet, kvantitet), verksamhetens 
beskaffenhet (tävlingsframgångar, kvalitet), antal 
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idrottsformer som föreningen erbjuder, föreningens 
betydelse för utvecklandet och upprätthållandet av 
närområdets idrotts- och motionsverksamhet eller 
bibehållandet av speciell idrottsform, internationell 
verksamhet, ny verksamhet samt andra faktorer såsom 
främjandet av jämlikhet och tolerans och kulturell mångfald. 
 
Dessutom beaktas idrottsformens karaktär, varvid ex. frågan 
om kvantitet sätts i relation till kostnader för nybörjarredskap 
och även så att säkerhetsfaktorer inte begränsar 
gruppstorlek och aktivitet. Bedömning görs därtill av 
idrottsformens verksamhetsförutsättningar. 
Aktiv medelanskaffning bör ej leda till att storleken på 
bidraget minskar. I mån av möjlighet görs samtidigt 
bedömning av föreningens totala talkoinsats, som är ägnad 
att stöda den egentliga idrottsverksamheten liksom 
verksamhet som tillför staden PR såsom mindre 
evenemang. 
Vissa specialföreningar har verksamhet över 
kommungränserna, vilket påverkar kostnadsbilden för 
föreningens centralstyrelse. 

B. PRIORITERINGAR 
Prioriteringarna baserar sig på andan i idrottslagen.  
Nedanstående fyra grupper får en viktkoefficient, så att 
koefficienten för barn och ungdomar är högre än 
koefficienten för vuxna. 

 
I Regelbunden ledd barnverksamhet under 13 år.  
 Verksamheten omfattar tävlings- och motionsidrott, som 

även består av fostran såsom tolerans och fair-play, hygien 
och kostvanor m.m. 
Viktkoefficient 2. 

 
II Ungdomsverksamhet för 13-19 åringar.  

Verksamheten omfattar tävlings- och motionsidrott, som 
även består av fostran såsom tolerans och fair-play, hygien 
och kostvanor m.m. 
Viktkoefficient 3. 

 
 
III Regelbunden organiserad tävlingsidrott för vuxna (20-35 

år), även elitidrott beaktas med hänvisning till PR-värde och 
positiv förebild. 
Viktkoefficient 1,5. 

 
 
IV Hälso- och motionsidrott för vuxna, där utövarna själva 

står för merparten av verksamhetskostnaderna. 
Viktkoefficient 1. 


